
川

狩

石

太平洋

石狩湾

内浦湾

55

5

39

38

12

38
44

38

36

36

12

37

242

391

240

240

241
273

452

237
451

233
231

274

391

272

236

241

274

274
275

235

234

337

276

229

336

336

237

453

277

230

230

旭川市

釧路市

帯広市

札幌市

室蘭市

岩見沢市

積丹岬

国道237号 線(旭 川市～浦 河 町)
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【北 海道】EV・PHV充電設備設置 マッ プ

【主要道路等 】No． 概 ね３ ０㎞間隔 （ ２０～４ ０㎞間隔 ）

主要道路等

主要道路等（その他）

隣接都道府県

4

0

0

普 通充電器

急速充電器

急速もしくは普 通充電器

基

基

基


